4A
Edição 3272
Quinta-feira,  14 de Novembro de 2019 PUBLICAÇÃO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PINHÃO
ESTADO DO PARANÁ

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS –

SRP

EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
(ELETRÔNICO) N.º 076/2019

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ÓLEOS LUBRIFICANTES HOMOLOGADOS PELA
MONTADORA PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA DE PINHÃO-PR, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: DE 14/11/2019 ATÉ
28/11/2019 NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINHÃO (PORTAL DA TRANSPARÊNCIA):
http://transparencia.pinhao.pr.gov.br/ - ÍCONE LICITACÕES
E NO SITE DA BLL: http://bll.org.br/ OU NO DEPARTAMENTO
DE COMPRAS E LICITAÇÃO NA AVENIDA TRIFON HANYCZ,
220 CENTRO, PRÉDIO DA PREFEITURA.

INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE: (42)3677-1131
E E-MAIL: compraspinhao@gmail.com

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DAS
09h00min DO DIA 14/11/2019.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A PARTIR DAS 08H31MIN
DO DIA 28/11/2019.

RECEBIMENTO DOS LANCES: A PARTIR DAS 09H00MIN
DO DIA 28/11/2019.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM.

PARECER JURÍDICO Nº 367/2019 – WALDIR
FIGUEIREDO RECCANELLO – OAB/PR 30.804

PINHÃO-PR, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

ODIR ANTONIO GOTARDO
PREFEITO MUNICIPAL

1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SETE DE SETEMBRO, S/Nº - CENTRO

FONE: (042) 3648-1102  -  CEP: 85.168-000

e-mail: previdência.marquinho@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2019

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de Novembro de 2019.

 CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR.,

Estado do Paraná, com sede à Rua Sete de Setembro, s/nº, com inscrição no CNPJ sob nº.
04.877.728/0001-57.

 CONTRATADO: BENJAMIM GUERRA JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME inscrita no
CNPJ nº 12.854.925/0001-89, com sede à Rua Coronel Guilherme de Paula, 1411, Centro, 85.301-
220 – LARANJEIRAS DO SUL/PR.

 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato é
de R$ 2.683,75 (dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos).

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALÇÃO DE CORTINAS NAS SALAS DA SEDE
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA.

 PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias.
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr.

Marquinho, Estado do Paraná, em 13 de Novembro de 2019.

SÉRGIO LUIZ DAL PAI
Presidente do Instituto de Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 120/2019

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DE CLINICO GERAL PARA ATENDIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da(s) proposta(s) prevista para o dia 28 de
novembro de 2019, às 10h00min. Os interessados, em participar do presente certame licitatório, deverão retirar
o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação,
sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-
mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002.

Goioxim, 13 de novembro de 2019.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ

CNPJ 17.851.062/0001-00

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310

EDITAL

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam os membros da Assembleia Geral do Consórcio Intermunicipal do Vale

do Rio Jordão – CRJ e demais interessados convocados, para participarem da Assembleia

Geral Extraordinária, que ocorrerá no dia 25 de novembro de 2019, no gabinete da

Prefeitura Municipal de Pinhão, situada na Avenida Trifon Hanysz, n° 220 centro, na

cidade de Pinhão-PR.

A instalação da Assembleia Geral Extraordinária ocorrerá às 09h00min, com

encerramento previsto para 12h00min e será regida pelo disposto no Estatuto Social do

Consórcio, para tratar da seguinte ordem do dia:

- Férias Coletivas dos Funcionários do CRJ

- Contrato de Rateio 2020

- Regulamentação das Horas Extras

Guarapuava, 13 de novembro de 2019.

ODIR ANTÔNIO GOTARDO

Presidente CRJ

VeM AÍ...

2019

GINCANA CORREIO | PREFEITURA DE LARANJEIRAS DO SUL

*iNsCrIçõeS válIdAs aTé dIa 20/11/2019

InScRiçõeS AbErTaS
mAiS dE

 eM pReMiAçõeSR$ 3.000,00

 PeSsOaS pOr eQuIpE15
vAlOr dE iNsCrIção pOr eQuIpE

R$ 300,00

aS 3 pRiMeIrAs eQuIpEs iNsCrItAs gAnHaM uMa

cAiXiNhA dE cErVeJa

cOnSuLtE nOsSo rEgUlAmEnTo eM
wWw.jCoRrEiOdOpOvO.cOm.bR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org